




государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области гимназия 

«Образовательный центр «Гармония»  
городского округа Отрадный Самарской области  

 
 

ПРИКАЗ 
«14» февраля 2024г.                                                                        № 86 – од 
 

Об утверждении изменений в Правила внутреннего трудового 
распорядка ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023  № 685-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» в ст. 48 Закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила внутреннего трудового 
распорядка ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о.Отрадный. 

2. Разместить настоящий приказ  на официальном сайте учреждения в 
срок до 16.02.2014г.  

3. Делопроизводителю Пчеловой Ю.С. ознакомить педагогических 
работников под подпись с настоящими Изменениями в трехдневный срок 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор ГБОУ гимназии  

«ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный                                                       В.И. Ваничкина 

 
 

C=RU, O="ГБОУ 
гимназия ""ОЦ ""
Гармония"" г.о. 
Отрадный", 
CN=Ваничкина 
В_И_, 
E=vanichkina.196
1@mail.ru
00b41e516881aa5
941
2024-02-16 10:21:
17


	Об утверждении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный

